
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 

29 июня 2016 года № 4-1 

О назначении дополнительных выборов депутатов  
Муниципального совета внутригородского муниципального 

образования поселок Понтонный 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Понтонный, избранных по многомандатному 

избирательному округу № 1, Территориальная избирательная комиссия № 21 

в соответствии с пунктами 8, 9 статьи 71 Федеральным законом «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и пунктом 5 статьи 59 Закона Санкт-

Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга», исполняя полномочия 

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Понтонный, р е ш и л а :   

1. Назначить дополнительные выборы двух депутатов 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга поселок Понтонный пятого созыва в многомандатном 

избирательном округе № 1 взамен выбывших на 18 сентября 2016 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и на официальном сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 21 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель комиссии Е.В. Токарев  

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 


